"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

R STR o)
X

N ————
i " - -~
-‘/ﬁ(’»}/ﬁf/ﬂ e %(/(((‘(I/’/(t//l 7 @f/}ﬂ/{/@’ PABLO A. HUEL ‘
’ JEFE DE DEPARTAMENTO
. , . s Lo y . APQYO AL CON. PER!!
Cllniversicad -i(‘:/m cglea -‘/I(lf(fm/mr/ CONSEIO SUPERIOR
@(Mﬁ/{({/ﬁ

Buenos Aires, 29 de junio de 2016.

VISTO la Resolucién N° 334/2015 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional del Neuquén, relacionada con la situacion de diversos alumnos, y

CONSIDERANDO:

Que los mencionados alumnos solicitaron autorizacidén para cursar materias,
sin dar cumplimiento al régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 29 de junio de 2016, aconsejo refrendar la Resolucion N° 334/2015 de la Facultad
Regional del Neuquén.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resoluciéon N° 334/2015 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional del Neuquén y convalidar el cursado efectuado en el periodo lectivo

|
5 de asignaturas, eximiéndolos del régimen de correlatividades, a los alumnos de las




"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional"

* R O

y ) s
-i//,f'ﬂ('rj/f/fi(v de %(/(1(1(((«'(111 }4 _@7&(0’/@’ PABLO A. HUEL I
’ JEFE DE DEPARTAMENTO
. , . g .o ! . APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
(////I(//fﬁjl(/(/{/ -%;/m/(y/(w /) %;mﬂa/
ﬁﬁ ecleradde

carreras Ingenieria Electronica e Ingenieria Quimica, que se detallan en el Anexo I, que

forma parte de la presente Resolucion.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1392/2016

UTN

mew
L

¢HECTOR CARL@S BROTTO

A.U.S. RICARDOF. Q. SALLER
Secretario del Consejo Superior



X

Ministeric de “Edducacicn Vs @é/)ﬁﬁﬁj
(.//(/Iiﬂfﬁji(/(Z(/ -%;Zﬂ//?/(yl'ﬁ(l } I&(’ﬂ/z(c/
@éﬂ/{f/(u/ﬂ

"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

RE

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

o)

Lo

ANEXO 1

RESOLUCION N° 1392/2016

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUEN:

INGENIERIA ELECTRONICA

Apellidos y Nombres | Legajo | Asignaturas que solicitan | Asignaturas correlativas
N° cursar en forma aprobadas en los
condicional llamados de abril y julio
ALVEAL, Emanuel 2333 | Sistemas de Control Teoria de los Circuitos I
Maximiliano Tecnologia Electronica
SAN MARTIN, Nestor 2606 | Sistemas de Control Teoria de los Circuitos I
Braian Electronica de Potencia Electronica Aplicada I
Técnicas Digitales III
CISNEROS, Fernando 2326 | Técnicas Digitales III Electrénica Aplicada I
Ariel
INGENIERIA QUIMICA
Apellidos y Nombres | Legajo | Asignaturas que solicitan | Asignaturas correlativas
N° cursar en forma aprobadas en el llamado
condicional de abril
MENDOZA, Edith 2152 | Biotecnologia Quimica Orgénica
Mabel
HEREDIA, Walter 2439 | Biotecnologia Quimica Orgénica
David
ALVAREZ, Cindy 2138 | Biotecnologia Quimica Orgénica
| Elizabeth




"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

* R

P . TA
Qﬁ'/%\zirjf(/fio e %(/{1(«(«@11 7 _,@7/)0/(/@’ PABLO A. HUEL [ /
JEFE DE DEPARTAMENTO
Sy T APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
Coliinersiclad ‘%;/lﬂé'y/(’({ Nccional
Recterade

Apellidos y Nombres | Legajo | Asignaturas que solicitan | Asignaturas pendiente

N° cursar en forma de regularizacion
condicional
PANIJAN 1498 | Organizacion Industrial Economia
HAENSELER, Rodolfo
1 Nicolas

!

>




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

